
UAB "MADO.LT" Europos pr. 69, Kaunas LT-46370,
www.ekozidinys.lt, info@mado.lt, +370 608 07788

- 1 / 1 - 16.09.2022

Konvekcinė krosnelė Rais "Pilar"

Svoris 140 kg
Šiluminis naudingumas 81,00 %
Galingumas 2 – 9 kW
Gabaritiniai matmenys PxAxG Ø462x1925cm
Apšildoma erdvė 30 – 90 m2
Dūmtakio skersmuo Ø150 mm
Svoris 140kg

Fantastiška  konvekcinė krosnelė-židinys Rais "Pilar" cilindro formos , gražios proporcijos - galimas ir
153 cm aukštis.  Labai įdomūs variantai iš rūdinto "Corten" markės plieno: galimi standartiniai  ir
nestandartiniai variantai.Didžiulis pusapvalis krosnelės stiklas - daug ugnies, antrinė taupi degimo
sistema, oro iš išorės degimui tiekimo sistema, ilgas ir tolygus krosnelės degimas. Švaraus degimo
sistema ir oro srautai užtikrina švarų stiklą, krosnelės reguliavimas itin patogus. KROSNELĖS DEGIMAS
GALI BŪTI VALDOMAS NUOTOLINIO PULTELIO PAGALBA (PAPILDOMA GALIMYBĖ).

Galimi net septyni  spalvų variantai  Jūsų pasirinkimui.  Standartiškai  komplektuojama: "Clever air"
automatinė  degimo  reguliavimo  sistema   -  ekonomiškas  ir  švarus  degimas,  lengvas  krosnelės
įkūrimas ir tamsintas krosnelės durų stiklas.

Pasirinktinai: balto 'corian' , odinė, ar ner. plieno rankenėlė, viršutinė plokštė ir krosnelės spalva.

Standartinė spalva - juoda. Kitos galimos spalvos: platina, sidabrinė, balta, "mocca". Galima rinktis
nerūdinjančio plieno viršutinę krosnelės plokštę (dangtį), kuris labai gražiai dera prie durų apdailos
juostų.

 

Susikurkite dabar savo Rais krosnelę »

https://www.rais.com/en/rais-customized

